
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

I. Identifikace zadavatele

Název: Město Valašské Meziříčí

Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 00304387

DIČ: CZ00304387

Zastoupené: Mgr. Robert Stržínek, starosta

II. Identifikace výběrového řízení 

Název: Výměna střešní krytiny na objektu promítací kabiny

Druh podle předmětu: stavební práce 

Druh podle finančního limitu: veřejná zakázka malého rozsahu

Místo: Valašské Meziříčí

III. Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka výběrového řízení: 

Vladimír Malých – Hydroizomat, sídlem Clementisa 1157/53, 909 01 Skalica, Slovenská 

republika, IČO: 41208838

IV. Odůvodnění: 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky provedl zadavatel po hodnocení nabídek posouzení 

nabídky účastníka Vladimír Malych – Hydroizomat, sídlem Clementisa 1157/53, 909 01 Skalica, 

Slovenská republika, IČO: 41208838 (dále jen „účastník“) z hlediska splnění podmínek účasti ve 

výběrovém řízení stanovených zadavatelem ve Výzvě k podání nabídek a jejích přílohách. V rámci 

posouzení nabídky tohoto účastníka zadavatel zjistil, že tato nabídka zcela neodpovídá stanoveným 

zadávacím podmínkám.

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídek vymezil způsob a požadavky na zpracování nabídky tak, že 

účastník byl povinen do konce lhůty pro podání nabídek vložit prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK nabídkovou cenu v Kč bez DPH a rovněž vložit formou přílohy vyplněný položkový 

rozpočet, který tvořil přílohu Výzvy k podání nabídek. Zadavatel v rámci posouzení nabídky výše 

uvedeného účastníka zjistil, že účastník sice vložil do elektronického nástroje E-ZAK nabídkovou 

cenu, ale přiložený položkový rozpočet a další přílohy nabídky vložené do elektronického nástroje 

ze strany účastníka neodpovídají této veřejné zakázce, ale jedná se o dokumenty (rozpočet, krycí 

list, smlouva o dílo apod.), které se týkají zcela odlišné veřejné zakázky jiného zadavatele a nadto 

neodpovídají vložené nabídkové ceně. Z tohoto důvodu zadavatel účastníka nevyzýval k objasnění 

nabídky, neboť má za to, že uvedené nedostatky posuzované nabídky nelze zhojit vysvětlením či 

doplněním, a to z toho důvodu, že účastník v rámci předloženého položkového rozpočtu i ostatních 

dokumentů nabízí zcela odlišné plnění a doplněním jiného položkového rozpočtu by tak mohlo dojít 

k materiální změně nabídky. 

Na základě shora uvedeného zadavatel dospěl k závěru, že údaje a doklady předložené 

účastníkem v nabídce nesplňují zadávací podmínky vymezené ve Výzvě k podání nabídek 

pro výše uvedenou veřejnou zakázku. Zadavatel na základě výše uvedených důvodů neměl 

jinou možnost, než tohoto účastníka z další účasti ve výběrovém řízení vyloučit.



Zadavatel si ve Výzvě k podání nabídek vyhradil, že oznámení o vyloučení účastníka výběrového 

řízení oznámí uveřejněním na profilu zadavatele. V daném případě se tento dokument považuje za 

doručený okamžikem uveřejnění na profilu.

Ve Valašském Meziříčí dne 24. 5. 2023 

<otisk úředního razítka>
<elektronicky podepsáno>

Mgr. Robert Stržínek 
-starosta-


		2023-05-24T11:02:07+0200
	ePecet 88ca866fb1b53a3b490d1bc4276229b0edf47735
	user_ts


		2023-05-24T12:28:05+0200
	Mgr. Robert Stržínek 5a6e5c4f00ac4ce6c2e3ed7e95bd09fa75afd1f2




